¹⁷ Luc. xiv, 48 sqq. ¹⁸ Psal. xv, 6. ¹⁹ I Reg. ix, 21. ²⁰ Mich. v, 2; Matth. ii, 4 seqq. ²¹ Philjpu.
ii, 2.

(89) *Γενναίωτατον*. « Summæ ingenuitatis faci- D
nus. » Dictum ironice, velut fraude potius quam
simplici animo invitaverint.

(90) *Τὸ νεώνητον*. Sic melioris notæ codices,
quinque Regii, Colb. quatuor, etc. Pauciores cum
Par. τῶν νεώνητων. « Non ergo, » inquit Sancyg.
« tam quod se deseruerint, quam quod ad res fluxas
abierint cupiditatibus suis abstracti, arguit. »

(91) *Τοῦ νυμφῶνος*. Deest in septem Regg. et
Pass.

(92) *Ἐνεπλήσθη*. Reg. 1, Col. 1, m, et Comb.
ἐπλήσθη.

(93) *Τοῖς ποθουμένοις*. « Quibus præ amore cupiebam adesse. » Non satis expressit Billius per
« amicos. »

(94) *Ἐξεβιάσθη*. Colb. 3. ἐβιάσθη.

PATROL. GR. XXXV.

convocaveritis, ac sacrosanctæ mensæ astrinxeritis
thalamique nuptialis splendorem ostenderitis nobis
subito relictis (hoc enim facinus vestrum est præcla-
rissimum) : alius ad agrum suum, alius ad par boum
recens emptum, alius ad uxorem nuperrime in ma-
trimonium acceptam ¹⁷, alius ad aliud quodpiam levis
ratione habita, cum thalami connubialis, tum ip-
sius etiam sponsi.

V. Propterea mœrore atque animi anxietate im-
pletus sum; nec enim quid mihi acciderit, silentio
tegam; nihilque propius factum est, quam ut sermo-
nem, quem loco muneris nuptialis offerre consti-
tueram, quoque nec pulchrius nec præstantius quid-
quam habeo, apud me continerem : nihil rursus
propius, quam ut ejusdem aculeum in vos amicos
meos, quando mihi semel vis allata est, stringerem :
tam luculentum scilicet orationis argumentum na-
ctus, ac simul amore linguam acuente, qui quidem
ad accusandum acerrimus copiosissimusque est,
cum ob mœrorem ex inopinato contemptu suscep-
tum in zelotypiam exarserit. Si quis vestrum amoris
hujus affectus intelligit, ac proinde nobis hoc pas-
situm.

VI. Verum nec me hoc tempore quidquam aspe-
rius in vos dicere fas est, nec alias unquam acci-
dat velim. Atque etiam plus æquo fortasse vos hac
oratione perstrinximus, vos, inquam, sacrum gre-
gem, præclaras Christi oves, divinam hæreditatem,
propter quam copiosus es et locuples, o Pater,
tametsi alioqui opibus careas. Ac verba illa Scri-
pturæ tibi convenire arbitror : *Funes ceciderunt
tibi in præclaris : etenim hæreditas tua præclara est
tibi* ¹⁸. Nec vero concedam, ut amplissimæ civitates,
gregesque latissimi, nobis ulla in re præferantur,
qui exiguo numero sumus, qui minimæ tribus inter
filios Israel, qui paucissimi in millibus Juda ¹⁹, qui
Bethlehem parvæ civitatis, in qua Christus nasci-
tur ²⁰, recteque, et nunc, et a principio cognoscitur
et colitur : **71** apud quos Pater extollitur, et Filius
æqualis prædicatur, et Spiritus sanctus conglorifi-
catur : qui uno eodemque animo sumus, unum
idemque sentimus ²¹, nec ullam, vel præponendo, vel
abscindendo, Trinitatis jacturam facimus : quem-
admodum malis divinitatis arbitris ac dimensoribus